
ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NO 

as 
1 

CPL 
) Prefeitura de 

LIMOEIRO 
DO  RTE 
INOV&ÇAO LJL±sI!.tMC1 

XTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

SECRETARIA LIUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTOS E JUVENTUDE 
(SECULDES) do Município de LIMOEIRO DO NORTE- CE torna público o 
Extrato do Instrumento Contratual resultante do DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 
2018.2007-001 DL/SECULDES: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, 
DESPORTOS E JUVENTUDE (SECULDES) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0401.13.122.1301.2.007 

ELEMENTO DE ESPESA: 3.3.90.39.00 

OBJETO: Prestçãc de serviços de concedo e reforma de cadeiras (longarinas 
05 lugares), parei atender as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura, 
Desportos e Juvel 	- SECULDES 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Iniciará em 24 de Julho de 2018 extinguindo-se 
erÇ 20 de Setembro de 2018 

CONTRATADOJONTRATADO: 

CLENARDO JOSE NUNES GUIMARAES 73578525391 

ASSINA PELO 	CLENARDO JOSE NUNES GUIMARIAES 

ASSINA PELO 
C 
 ONTRATANTE: DAVI ALVES DE LIMA 

VALOR GLOBALÇ  R$ 8.880,00 (oito mil, oitocentos e oitenta reais) 

,imoeiro do Norte - CE, 24 de Julho de 2018. 

Davi Alves de Lima 
Secretário Municipal Cultura, Desportos e 

Juventude - SECULDES 

Limoóiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000 


